
 

 

 

DIREÇÃO  

 
 
 
 

PORTARIA N. 170/2013-D 
 
 

Nomeia Grupo de Trabalho para 
Desenvolvimento da Construção do Campus 
Universitário da Fecilcam. 

 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais e considerando consulta prévia aos Departamentos da 
Fecilcam,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam nomeados os integrantes abaixo relacionados para comporem o Grupo 

de Trabalho para Avaliação Técnica e Desenvolvimento da Construção do Campus 
Universitário da Fecilcam, conforme segue: 
 
I. Representantes da Comunidade Acadêmica: 
1. Munir Barakat – Professor do Departamento de Administração; 
2. Mário de Lima – Professor do Departamento de Ciências Contábeis; 
3. Ederaldo Luiz Beline – Professor do Departamento de Engenharia de Prod. Agroindustrial; 
4. Fábio André Hahn – Professor do Departamento de Ciências Sociais; 
5. Francisco C. Bocato Júnior – Professor do Departamento de Turismo e Meio Ambiente; 
6. Marcos Erhardt – Professor do Departamento de Matemática; 
7. Valdir Alves – Professor do Departamento de Matemática; 
8. Ricardina Dias – Professora do Departamento de Ciências Econômicas; 
9. Jair Grasso – Professor do Departamento de Pedagogia; 
10. Benedito Carlos de Andrade – Agente Universitário; 
 

Art. 2º. Fica revogada parcialmente a Portaria n. 044/2010-D, de 12/03/2010. 
 
 
 

Campo Mourão, 20 de setembro de 2013. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


